
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Num.
74

316
102
501
22

216
4
9

Nome
OTERI GABRIELE
SANTAPAOLA SALVATORE
CHIEFARI CARLO
ZAMPINI ANGELO
ZAVAGLIA CARMELO
GUARINI GIULIO
BRUZZESE GIUSEPPE
MARASCO MANUEL

Team/Assoc.
TRINACRIA
01
FTN RACING
NELLO MUIA
T-REX CALABRIA
MARTINA FRANCA
T-REX CALABRIA
NELLO MUIA'

Classe
CADETTI

CADETTI

CADETTI

CADETTI

CADETTI

DEBUTTANTI

DEBUTTANTI

DEBUTTANTI

Giri
6
6
6
6
6
5
5
5

Tempo Totale
11:28.050
11:38.718
11:46.241
12:13.169
13:20.192
11:32.732
11:41.751
12:20.919

Tempo Migliore
1:50.810
1:55.381
1:54.674
1:59.737
2:06.122
2:16.204
2:10.970
2:24.570

Punti
250
210
170
140
120
110
100
90

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

10.668

Velocità  Media

47,090

Miglior tempo sul giro

1:50.810

Velocità Migliore

48,732

Giro Migliore di

74 - OTERI GABRIELE

Stampato: 25/05/2010 1.13.33

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Vittorio Cordi'

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Sud Italia 4^ Prova Laureana (RC)
Minicross 65cc Deb+Cad

Prima Manche

Gara Iniziato a 17:12:36

Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.

23/05/2010 17:00

MC TIRRENO
www.ultracross.it
     - Timing -Trofeo SUD Italia FMI 4^ Prova


