MC TIRRENO

Trofeo SUD Italia FMI 4[^] Prova

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 4^{Prova Laureana} (RC)

Ordinato in base ai giri

Minicross 65cc Deb+Cad

Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.

Prima Manche

23/05/2010 17:00

Gara Iniziato a 17:12:36

Pos	Num.	. Nome	Team/Assoc.	Classe	Giri	Tempo Totale	Tempo Migliore	Punti
1	74	OTERI GABRIELE	TRINACRIA	CADETTI	6	11:28.050	1:50.810	250
2	316	SANTAPAOLA SALVATORE	01	CADETTI	6	11:38.718	1:55.381	210
3	102	CHIEFARI CARLO	FTN RACING	CADETTI	6	11:46.241	1:54.674	170
4	501	ZAMPINI ANGELO	NELLO MUIA	CADETTI	6	12:13.169	1:59.737	140
5	22	ZAVAGLIA CARMELO	T-REX CALABRIA	CADETTI	6	13:20.192	2:06.122	120
6	216	GUARINI GIULIO	MARTINA FRANCA	DEBUTTANTI	5	11:32.732	2:16.204	110
7	4	BRUZZESE GIUSEPPE	T-REX CALABRIA	DEBUTTANTI	5	11:41.751	2:10.970	100
8	9	MARASCO MANUEL	NELLO MUIA'	DEBUTTANTI	5	12:20.919	2:24.570	90

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di10.66847,0901:50.81048,73274 - OTERI GABRIELE

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Vittorio Cordi'

www.amb-it.com www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 25/05/2010 1.13.33